equipe gestora do projeto HarmonIA.

2. DAS VAGAS E REMUNERAÇÃO
Serão ofertadas 02 (DUAS) vagas, conforme detalhamento

abaixo:
VAGA 01: DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO (BACKEND &
DADOS)

Quantidade: 01 (uma) vaga.
Carga Horária: 40 (quarenta) horas semanais.
Valor da Bolsa: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais)
mensais.
Duração: 12 meses (podendo ser renovada ou interrompida
conforme desempenho).

VAGA 02: INICIAÇÃO CIENTÍFICA (FRONTEND & UX)

Quantidade: 01 (uma) vaga.
Carga Horária: 20 (vinte) horas semanais.
Valor da Bolsa: R$ 700,00 (Setecentos reais) mensais.